2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2018

 № 581
	Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа

Нижняя Салда в 2018 году

В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 26 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года  № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Положением о предоставлении однократно бесплатно земельных участков в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 20.05.2010  № 37/10 (с изменениями от 20.01.2011 № 47/2, от 17.02.2011 № 48/10,                   от 16.02.2012 № 63/5), администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018 году (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 25.01.2017 № 69 «Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2017 году».
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации городского округа Нижняя Салда.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

            Е.В. Матвеева

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Нижняя Салда

от 06.08.2018 № 581
«Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018 году»

ПЕРЕЧЕНЬ

Земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2018 году
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м

	1.
	улица Луначарского, № 230
	1133,00

	2.
	улица Луначарского, № 223
	1112,00

	3.
	улица Луначарского, № 228
	1055,00

	4.
	улица Луначарского, № 221
	1330,00

	5.
	улица Луначарского, № 219
	1179,00

	6.
	улица Титова, № 130
	2154,00

	7.
	улица Свердлова, № 58
	1435,00

	8.
	улица Поленова, 34
	1910,00

	9.
	улица Поленова, 35
	1670,00

	10.
	улица Поленова, 36
	1845,00

	11.
	улица Поленова, 37
	1586,00

	12.
	улица Поленова, 39
	1604,00

	13.
	улица Поленова, 40
	1929,00

	14.
	улица Поленова, 41
	1651,00

	15.
	улица Поленова, 42
	2077,00

	16.
	улица Поленова, 43
	1868,00

	17.
	улица Поленова, 44
	1800,00

	18.
	улица Поленова, 45
	1738,00

	19.
	улица Поленова, 46
	1764,00

	20.
	улица Поленова, 47
	1712,00

	21.
	улица Поленова, 48
	1827,00

	22.
	улица Поленова, 49
	1781,00

	23.
	улица Поленова, 50
	1785,00

	24.
	улица Поленова, 51
	1743,00

	25.
	улица Поленова, 52
	1751,00

	26.
	улица Поленова, 53
	1723,00

	27.
	улица Поленова, 54
	1750,00

	28.
	улица Поленова, 55
	1829,00

	29.
	улица Поленова, 56
	1565,00

	30.
	улица Поленова, 57
	1758,00

	31.
	улица Поленова, 59
	1832,00

	32.
	улица Грум Гржимайло, 28
	2353,00

	33.
	улица Грум Гржимайло, 29
	2034,00

	34.
	улица Грум Гржимайло, 30
	2193,00

	35.
	улица Грум Гржимайло, 31
	1912,00

	36.
	улица Грум Гржимайло, 32
	2118,00

	37.
	улица Грум Гржимайло, 33
	1854,00

	38.
	улица Грум Гржимайло, 34
	2081,00

	39.
	улица Грум Гржимайло, 35
	1827,00

	40.
	улица Грум Гржимайло, 36
	2219,00

	41.
	улица Грум Гржимайло, 37
	1952,00

	42.
	улица Грум Гржимайло, 38
	2408,00

	43.
	улица Грум Гржимайло, 39
	2109,00

	44.
	улица Грум Гржимайло, 40
	2067,00

	45.
	улица Грум Гржимайло, 41
	1837,00

	46.
	улица Грум Гржимайло, 42
	2032,00

	47.
	улица Грум Гржимайло, 43
	1809,00

	48.
	улица Грум Гржимайло, 44
	2106,00

	49.
	улица Грум Гржимайло, 45
	1880,00

	50.
	улица Грум Гржимайло, 46
	2054,00

	51.
	улица Грум Гржимайло, 47
	1838,00

	52.
	улица Грум Гржимайло, 48
	2023,00

	53.
	улица Грум Гржимайло, 49
	1821,00

	54.
	улица Грум Гржимайло, 50
	2020,00

	55.
	улица Грум Гржимайло, 51
	1821,00

	56.
	улица Грум Гржимайло, 52
	1890,00

	57.
	улица Грум Гржимайло, 53
	1738,00

	58.
	улица Фрунзе, 202
	2058,00

	59.
	улица Фрунзе, 204
	2006,00

	60.
	улица Фрунзе, 206
	1986,00

	61.
	улица Фрунзе, 208
	2129,00

	62.
	улица Фрунзе, 210
	2314,00

	63.
	улица Фрунза, 214
	2062,00

	64.
	улица Фрунзе, 216
	2021,00

	65.
	улица Фрунзе, 218
	2000,00

	66.
	улица Фрунзе, 220
	2006,00

	67.
	улица Фрунзе, 222
	1877,00

461-п